

Xalqımızın bizə bəslədiyi etimadı doğrultduq



Azərbaycanın idman sahəsində qazandığı nailiyyətlər ölkəmizin beynəlxalq idman təşkilatlarında mövqeyinin xeyli güclənməsinə səbəb olub və Azərbaycanı dünyaya əsl idman ölkəsi kimi tanıdıb. İdmançılarımızın ən mötəbər beynəlxalq yarış və turnirlərdə əldə etdikləri yüksək nəticələr, Azərbaycanın davamlı olaraq yüksək səviyyədə evsahibliyi etdiyi nüfuzlu idman tədbirləri ölkəmizə bu statusu qazandırır.



Maraqla izlənən V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında da bu, bir daha təsdiqini tapdı. İdmançılarımız V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında onlara göstərilən etimadı doğrultaraq yarışlarda 99 medal qazanaraq 4-cü pillədə qərarlaşdı. Yarışlarda Azərbaycan idmançıları 29 qızıl, 36 gümüş və 34 bürünc əyarlı medallara sahib çıxdılar. İlk 3 sırada medal əyarına müvafiq olaraq Türkiyə, Özbəkistan və İran qərarlaşıb. Sonrakı yerləri Azərbaycan və Qazaxıstan tamamlayıb.

"Uğurlarımızın ardı gələcək"

Sözsüz ki, bu qələbələr gənclərimizdə qürur hissi yaratmaqla yanaşı, onları sonrakı yarışlara da ruh-

landırır. Yunan-Roma güləşi üzrə qızıl medal qazanan Eldəniz Əzizli deyir ki, dövlət başçısının Konyada idmançılarla görüşü onlara yüksək stimül verdi: "Yarışlara güclü idmançılar qatılmışdılar. Güləş yarışında iştirak edənlər yüksək nəticələr göstərmiş ölkələrin idmançıları idi. Cənab Prezidentlə görüşdə fürsətdən istifadə edib, ona minnətdarlığımızı bildirdik. Cənab Prezidentin idmana göstərdiyi diqqət və qayğı hər kəsə məlumdur. Biz oyunöncəsi və qələbəsonrası dövlətimizin başçısı ilə görüşən zaman böyük qürur hissi keçiririk. Dövlətimizin başçısı Konyada "Atletlər şəhəri"nə gələrək biz idmançılarla görüşdü və öz tövsiyələrini verdi. Bu idmançılar üçün böyük bir stimül oldu. Nəticə isə göz qabağın-

dadır. Güləşçilərimiz komanda hesabında V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında medallarının sayına görə birinci yerə çıxdı. Ölkələr üzrə isə medallarının sayına görə 4-cü yerdə oldu. Bakıya qayıtdıqdan sonra cənab Prezidentlə yenidən görüşümüz oldu. Dövlət başçısı güləşin Azərbaycan idmanının flaqmanı olduğunu vurğuladı. Güləşçilərimiz digər idman növlərindən fərqli olaraq, yenə də öz sözlərini dedilər. Qazanılan 99 medalın 23-ü güləşə aiddir. Ən çox qazanılan 8 qızıl da

güləş idman növünə aiddir. İnanıram ki, uğurlarımızın ardı gələcək".

"Zədəli olsam da, azarkeşlərin dəstəyi məni qələbəyə ruhlandırıdı"

Azərbaycan cüdoçusu Balabəy Ağayev də V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında ölkəmizi layiqincə təmsil edən idmançılarımızdandır. Final görüşündə ayağından zədələnməsinə baxmayaraq, əsl əzm-

karlıq göstərən cüdoçumuz rəqibini məğlub edərək qızıl medal qazanıb. Balabəy Ağayev bildirir ki, dövlətimiz həmişə idmançılara dəstək olub: "Qardaş ölkə Türkiyədə bizi çox gözəl qarşıladılar. Biz tatamiyə öz ölkəmizdə yarışan kimi çıxırdıq. Azarkeş dəstəyi yüksək idi və bu, bizə çox kömək oldu. Özümlə bağlı bir məqamı xüsusi qeyd etmək istəyirəm. Final görüşündə ayağım zədələndi, amma buna baxmayaraq, azarkeşlərin coşqusu məni elə ruhlandırıdı ki, yenidən özümü to-

parlayıb, tatamiyə qayıtdım. Zədəli olsam da, azarkeşlərin dəstəyi məni qələbəyə ruhlandırıdı. Çətinliklə də olsa qalib gəlib ölkəmizin Dövlət himnini səsləndirdim. Mənə dəstək olan hər kəsə öz təşəkkürümü bildirirəm. Prezident İlham Əliyev hər zaman idmana və idmançılara xüsusi qayğı ilə yanaşıb. Dövlət başçısının Konyada yarışdan əvvəl bizimlə görüşməyi idmançılarda əvəzolunmaz ruh yüksəkliyi yaratdı. Ölkəyə qayıtdıqdan sonra Prezident və birinci xanımla görüş-

dük. Bu, çox qürurverici görüş idi. Bizi çox gözəl qarşıladılar. İdmanda və həyatda bizə uğurlar arzu edilər. Sevinirəm ki, 99 medal ilə Vətənə dönərək xalqımızın bizə bəslədiyi inamı doğrultduq".

Bütün bu uğurlar Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş idmana, gənclərimizin sağlamlığına yüksək diqqət və qayğının Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla davam etdirilməsi sayəsində əldə olunub. Bu sahədə həyata keçirilən ardıcıl tədbirlər, ölkəmizdə ən yüksək standartlara cavab verən idman infrastrukturunun yaradılması qarşıdakı illərdə daha yüksək nailiyyətlərin qazanılacağına güclü zəmin formalaşdırır. Bütünlükdə ölkə rəhbərliyinin diqqət və qayğısı ilə həyata keçirilən tədbirlər deməyə əsas verir ki, dünyada idman ölkəsi kimi tanınan Azərbaycanı bu sahədə daha böyük nailiyyətlər gözləyir.

*Elşən YƏHYAYEV,
"Azərbaycan"*